
   
 

СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕНН ОГО ФИНАНСОВОГО 

КОНТРОЛЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН  
3 6 7 0 0 0 ,  г .  М а х а ч к а л а ,  у л . Д а х а д а е в а , 1 0 7 ,  g o s f i n k o n t r o l . e - d a g . r u e-mail: gosfinkontrol@e-dag.ru, тел. 67-11-97 

 

 

  П Р И К А З  

 

     от «  6  »   марта   2017 года        г. Махачкала                           № 06-10/   22      

 

Об утверждении перечня должностей государственной 

гражданской службы Республики Дагестан при назначении на которые 

граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие 

Республики Дагестан в Службе государственного финансового контроля 

Республики Дагестан обязаны представлять сведения о своих доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о 

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих 

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей 

 

 

        Во исполнение Указа Президента Республики Дагестан от 23 июля 2009 г. №163 

«Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы 

Республики Дагестан, при назначении на которые граждане и при замещении которых 

государственные гражданские служащие Республики Дагестан обязаны представлять 

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» 
(«Дагестанская правда», 2009, № 244-246, Собрание законодательства Республики 

Дагестан, 2009, №14, ст.677) 

      П Р И К А З Ы В А Ю: 

      1. Утвердить прилагаемый перечень должностей государственной гражданской 

службы на которые граждане при назначении и при замещении которых 

государственные гражданские служащие Республики Дагестан в Службе 

государственного финансового контроля Республики Дагестан обязаны представлять 

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей. 

        2. Признать утратившим силу Приказ Службы государственного финансового 

контроля Республики Дагестан от 7 октября 2013 года №35 «Об утверждении перечня 

должностей государственной гражданской службы Республики Дагестан при 

назначении на которые граждане и при замещении которых государственные 



гражданские служащие Республики Дагестан в Службе государственного 

финансового контроля Республики Дагестан обязаны представлять сведения о своих 

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также 

сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих 

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (зарегистрирован в Минюсте РД за 

регистрационным номером №2572 от 11.10.2013 г.). 

        3. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в 

Министерство юстиции Республики Дагестан в установленном законодательством 

порядке. 

        4. Отделу общего обеспечения разместить настоящий приказ на официальном 

сайте Службы государственного финансового контроля Республики Дагестан в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

        5. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством 

порядке. 

        6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого 

заместителя Руководителя Службы С.М.Курбанова.  

 

 

  

   Руководитель Службы                                                                      А.Р. Муртазалиев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                          



 Приложение                                                    

 

                                                                               УТВЕРЖДЕН 

 приказом Службы государственного  

                                                                               финансового контроля 

                                                                               Республики Дагестан 

                                                                                 от «___» марта 2017 г. №06-10/___ 

 

                                                             ПЕРЕЧЕНЬ 

должностей государственной гражданской службы Республики Дагестан в 

Службе государственного финансового контроля Республики Дагестан, при 

назначении на которые граждане и при замещении которых государственные 

гражданские служащие Республики Дагестан обязаны представлять сведения о 

своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а 

также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей 

 

I. Отдел контроля республиканского бюджета Республики Дагестан 

1.1. Начальник отдела 

1.2. Заместитель начальника отдела 

1.3. Главный инспектор 

1.4. Ведущий инспектор 

1.5. Старший специалист 1 разряда 
 

                   II. Отдел контроля местных бюджетов 

      2.1. Начальник отдела 
          2.2. Заместитель начальника отдела 

      2.3. Главный инспектор 

          2.4. Ведущий инспектор 

     

III. Отдел контроля в сфере закупок 

      3.1. Начальник отдела 

      3.2. Заместитель начальника отдела 

      3.3. Главный инспектор 

          3.4. Ведущий инспектор 

         3.5. Старший специалист 1 разряда 
 

IV. Юридический отдел 

       4.1. Начальник отдела 

       4.2. Заместитель начальника отдела 

       4.3. Главный инспектор 

       4.4. Ведущий инспектор 

 

 V. Отдел анализа и организации государственного финансового контроля 

5.1. Начальник отдела 

5.2. Главный инспектор 

5.3. Ведущий инспектор 



VI. Отдел общего обеспечения 

6.1. Начальник отдела 

6.2. Ведущий инспектор 

6.3. Старший специалист 1 разряда 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


